- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２３年７月２１日）

  前回（７月７日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていた

が、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．兼業の承認について

情報ネットワーク学専攻教授の兼業について、審議の結果、承認された。

２．タクシーチケット取扱要領（案）について

   標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．博士論文の受理について

   博士論文６件の受理について、審議の結果、承認された。

４．その他

  ・平成２４年度入試の合格者数について

    標記のことについて、各専攻から報告があり、情報数理学専攻については、

持ち帰り再度検討することとなった。

【報告事項】

１．若手教員海外派遣の募集について

標記のことについて、報告があった。

次回の専攻長会は、平成２３年 ８ 月１８日（木）１０時３０分から、情報系総合研

究棟会議室において開催することが、確認された。